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15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 
ÖZEL SAYI 

(PARA İLE SATILMAZ) 
 

 Okul Müdürü İlhami Fındık’ın 15 Temmuz Darbe Girişimi ile İlgili Yazısı 

 15 Temmuz Darbe Girişimi ile İlgili Görsel, Yazı ve Şiirler 

 Ömer Halisdemir ile İlgili Bilgi 

 15 Temmuz Darbe Girişimi ile İlgili Bir Görsel 

 Adana’dan 15 Temmuz Darbe Girişiminde Şehit Olan Kişiler 

 Tüm Yurttaki 15 Temmuz Darbe Girişimi Şehitleri 

 Bir Öğrenci Şiiri  



 

 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

 

Bu gün burada Milletimizin 15 Temmuz demokrasi zaferini kutlamak; kalpleri iman ve ülke sevgisiyle dolu olarak Vatan, Millet, Bayrak, 
İstiklal ve bütün mukaddes değerleri uğruna gözlerini kırpmadan canlarını feda eden Aziz Şehitlerimizi bir kez daha yâd etmek ve kahraman 
gazilerimize şükranlarımızı sunmak üzere bir araya gelmiş bulunuyoruz. 

Bugün bir taraftan 251 vatandaşımızı bir gecede kaybetmenin hüznünü tekrar yaşarken diğer taraftan da dünyada eşine az rastlanır bir 
direnişe şahit olmanın gururunu yeniden yaşıyoruz. Hüzün ve gururun aynı anda yaşandığı bugünde tekrar ifade etmemiz gerekir ki hiçbir 
zafer altın tepside sunulmaz; tarihimiz boyunca kazandığımız her zaferin arkasında bir fedakârlık, cesaret vardır. 

Kurtuluş Savaşımızda evladını koruyan örtüyü, ıslanıp bozulmasın diye top mermisinin üzerine örten, ağır kış şartlarında evladı ile 
birlikte donarak şehit olan Şerife Bacı’nın fedakârlığı Asil Türk Milletinin kanına işlemiş; aynı cesaret ve özveri örneği 15 Temmuz gecesi 
hain darbe girişimine karşı da gösterilmiştir. 

Fetö terör örgütü tarafından 15 Temmuzda yapılan hain darbe girişimi karşısında halkımız sokaklara, meydanlara inerek, havalimanlarını 
doldurarak namluların, tankların, helikopterlerin, uçakların karşısına dikilerek bu talihsiz ve menfur girişimi engellemiştir . 

15 Temmuz gecesi dökülen şehit kanları bağımsızlığımızı korumanın yanında milletimizin birlik beraberlik ve kardeşliği pekiştirmesine 
vesile olmuştur. Ülkemizde ve bölgemizde bir süredir yaşadığımız olaylardan çıkaracağımız dersler ışığında kendimize daha güvenli, daha 
güçlü, daha aydınlık bir gelecek kurmak için daha çok çalışmak en büyük hedefimiz olmalıdır. 

40 yıldır ülkenin en önemli kurumlarına sızmış FETÖCÜ hainler acımasız birer katil Haşhaşi olarak, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin 
resmi müesseselerine karşı; bilerek-isteyerek-kastederek Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN a, TBMM’ye ve doğrudan 
vatandaşlarımıza hain saldırıda bulundular. Milletimiz Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın liderliğinde, her kesimiyle bir 
bütün olarak bu ihanetin karşısında durmuş, bir kez daha, canı pahasına, inancına, ülkesine, devletine, demokrasisine, geleceğine ve 
egemenliğine sahip çıkmıştır. 

Türkiye’miz böyle sinsi ve kapsamlı bir darbe ve işgal girişi karşısında bile yolundan şaşmamış, milli hedeflerinden uzaklaşmamış, irtifa 
kaybetmemiş, kendi kararlarını kendi veren ve uygulayan güçlü ve bağımsız bir ülke olarak yoluna devam etmiş; ellerini ovuşturanların 
heveslerini kursaklarında bırakmıştır. Bu gün dünden daha güçlüyüz. Bu mücadele “Tam Bağımsız Türkiye” yolunda önemli bir dönemeç 
olmuştur. 

Fetö, planlı ve sinsi bir şekilde milletin dini hassasiyetlerini istismar etmiştir. Devletin içinde sinsice ve sabırla kümelenmiş; kandırdığı 
ve hipnoz ettiği teröristleri eliyle 15 Temmuz gecesi  251 vatandaşımızı Şehit etmiş, 2196 vatandaşımızı yaralamış, sakat bırakmıştır. Gözü 
dönmüş bir şekilde Milletin iradesinin tecelli ettiği TBMM’ni bombalamış, Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığını bombalayıp 42 özel 
hareket polisimizi şehit etmiş, 43’ünü de yaralamış; Ankara Emniyet Müdürlüğünü bombalayabilmiştir. 

Kurtuluş Savaşı’nda Nene Hatun’u, Maraşlı Sütçü İmam’ı, İzmir’i işgal eden Yunanlılara ilk kurşunu sıkan gazeteci Hasan Tahsin’i 
çıkaran bu bereketli topraklar; 15 Temmuz gecesi de darbecilere karşı ilk kurşunu sıkan Ömer Halisdemir’ i, henüz 15’ inde olan Halil İbrahim 
Yıldırım’ı, Engin Tilbaç’ı da bağrından çıkarmıştır. 

Bu tür dramları ve acıları bir daha yaşamamak için uyanık, ayık, dikkatli ve tedbirli olacağız. Bu coğrafyada var olabilmenin, güçlü ve 
müreffeh olabilmenin temel şartı; birliğimizi, beraberliğimizi ve kardeşliğimizi korumaktır. Bizler bu ruhu kaybetmediğimiz sürece ve bizden 
sonraki neslimize de en güzel şekilde aktarabildiğimiz takdirde; hiçbir hain, emeline ulaşamayacak ve bu cennet vatanda hür ve bağımsız 
Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır. 

15 Temmuz Direnişi, dostlarımıza bu ülkenin sadece siyasi, ekonomik, diplomatik saldırılara değil, aynı zamanda askeri sabotajlara 
karşı da güçlü olduğunu, yıkılmayacağını, rayından çıkmayacağını göstermiştir. Aynı gece Türkiye’nin yerle yeksan olması için  ellerini 
ovuşturarak bekleyen düşmanlarımız ise ertesi güne bundan sonra işlerinin çok daha zor olduğunu görmenin kahrıyla uyanmışlardır. 

Türk Milletinin tarihinin her döneminde hem içeriden hem dışarıdan hain odakların hedefinde olmuştur. Bu cennet vatanın kahraman 
evlatları, bütün terör örgütlerine karşı mücadelesini artan bir kararlılıkla her daim sürdürecektir. 

15 Temmuz Destanını selamladığımız bu anlamlı günde; okunan hatm-i şerifleri, duaları, Kur’an-ı Kerim tilavetlerini şehitlerimizin 
ruhlarına hediye ediyor ve ezanımıza, bayrağımıza, bağımsızlığımıza sahip çıkan tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. 

       15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜNÜZ KUTLU OLSUN. 

                                                                   

 

                                                                                                                                                       İlhami FINDIK 

                                                                                  Okul Müdürü 

 

 



 

 

 

 

Şehit Süleyman ÖZCAN ortaokulu öğrencileri 15 Temmuz Milli Birlik Gününü anma ile ilgili özel sayılı çocuk 
gazetesi hazırlamıştır. 

 

 

 

     

 

15 Temmuz 2016 gecesi Türkiye”nin demokratik olarak seçmiş hükümetini 
devirme hedefiyle hain bir darbe girişimi gerçekleştirildi. Fetullah terör örgütü 
tarafından darbe girişimi İstanbul”da köprülerin kapatılması ve tankların 
sokaklara çıkması ile başlamış, TBMM, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ve Ankara 
İl Emniyet Müdürlüğü başta olmak üzere birçok devlet kurum ve kuruluşları 
bombalandı. Halkımız demokrasisini savunmak için meydanlara çıktı. 
Milyonlarca kişi darbecilere direndi. 16 Temmuz sabahında Türk Silahlı 
Kuvvetleri, Emniyet Genel Müdürlüğü ve Demokrasisine sahip çıkan 
milletimizin çabaları ile hain darbe girişimi bastırılarak darbeciler rehin alındı. 
Asker ve sivil toplam 252 şehit, 2740 gazi verdik. Bu darbe girişimine canlarını 
siper edercesine karşı duran milletimizin birlik ve kararlılığının test edildiği 
tarihi anlardan biriydi. 

 15 Temmuz, 
demokrasinin korunması 
ve milli birliğin önemini 
vurgulayan bir tarihtir. 
Türk halkının, 
özgürlüklerine ve 
demokrasiye olan 
bağlılığına dair güçlü bir 
ifade olan bu tarih, aynı 
zamanda milli birlik ve 
beraberliğin, her türlü 
bölünmeye ve darbeye 
karşı en etkili direniş 
olduğunu göstermiştir. 

 

 Türk halkının cesur 
direnişi,                           15 
Temmuz gecesinin en 
belirgin özelliğiydi. 
İnsanlar, demokrasiye 
olan inançlarını ve 
hürriyetlerine olan 
bağlılıklarını göstermek 
için sokaklara döküldü. 
Bu direniş, demokrasiye 
olan güçlü bağlılığı ve 
bu uğurda ne kadar ileri 
gidilebileceğini dünya 
çapında gösterdi. 

 Kılıçla alınnan vatan, parayla satılmız  

            Z.Abdulhamid  

 Toprak devletin temelidir kimseye verilmez. 

                       Metehan  

 Bu bayrak inmez, bu ezan susmaz, bu vatan 

bölünmez 

            Z.Abdulhamid   Vatan sevgisi ruhları kirden kurtaran en 
kuvvetli rüzgardır.  
                                       M. Kemal ATATÜRK 

             



 

 

 

Ömer Halisdemir 

15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye karşı direnişin temsili haline gelen Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanı 
Zekai Aksakallı’nın emrine, sonunda şehadet olduğunu bilerek itaat etti. Özel Kuvvetler Komutanlığı’nı ele geçirmek isteyen darbeci 
Tuğgeneral Semih Terzi’yi gözünü kırpmadan öldürerek darbenin engellenmesinde büyük rol oynayan Kahraman Halisdemir, olay yerinde 
darbeci askerler tarafından defalarca kurşunlanarak şehit edildi. 

Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde yaşayan Hasan Hüseyin Halisdemir'in 7 çocuğundan biri olan Ömer Halisdemir, çocukluğunu Çukurkuyu 
beldesinde geçirdi. Çukurkuyu'da okul sonralarında çobanlık yaptı. Hatice Halisdemir ile evlendi ve Elifnur ve Doğan Ertuğrul  adlarında iki 
çocuğu oldu. Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında Piyade Astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katıldı. Türk Silahlı Kuvvetleri 
bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görevler yapan Halisdemir, 15 Temmuz gecesi gösterdiği kahramanlıkta adını unutulmazların arasına 
yazdırdı. 

42 yaşındayken FETÖ’cü teröristler tarafından 30 kurşunla şehit edilen Şehit Ömer Halisdemir, memleketi Niğde’nin Bor ilçesine bağlı 
Çukurkuyu beldesinde defnedildi. Cenaze sırasından vakarlı bir şekilde dimdik duran Halisdemir’in babası, “Ben onu vatana yetiştirdim 
vatan istedi vatana verdim!” sözleriyle hafızalara kazındı. 

Şehit Piyade Astsubay Kıdemli Başçavuş Halisdemir'in ismi Niğde Üniversitesi’ne, Ankara Etimesgut’ta bulunan bir liseye, Manisa’nın 
Yunusemre ilçesindeki bir ortaokula, Kahramanmaraş’ta bir ilkokula, İzmir’de bir Anadolu imam hatip lisesine, Ankara Yenimahalle’de bir 
imam hatip lisesine, İstanbul Çekmeköy’de bir Anadolu imam hatip lisesine verildi. 

Kahraman şehidin kabri, 100 bin kişi tarafından ziyaret edildi. 

 

 

 



 

 

 



 

 

15 TEMMUZ ADANA ŞEHİTLERİ 
 

 

                     

 

 

 

 

 

                   

      

              

                       Mehmet ORUÇ Ahmet ORUÇ Yunus UĞUR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    Sevda GÜNGÖR                                                         Halit Yaşar MİNE      

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

             

                                                         Aytekin KURU                Zeynep SAĞIR 

 

 

 



 

 

 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


